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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı sunan, turizm 

sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde gelen fakülteler arasında 

yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 19.01.2025 tarihli 407. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Dekan  
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AKADEMİK HABERLER   

1. Fakültemizi ziyaret eden TRT Haber ekibi tarafından 

gerçekleştirilen kapsamlı çekimler, yayın hayatına 

geçmiştir.  Fakültemizin donanımlı uygulama alanlarını 

ve eğitim-öğretim faaliyetlerini tanıtan bu içerikler, 

fakültemizin Türkiye’deki turizm eğitimindeki öncü 

rolünü bir kez daha gözler önüne serdi. TURAK 

tarafından altı yıllık tam akreditasyon ile tescillenen 

Turizm Rehberliği ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

bölümlerimizin başarısı da bu çekimlerde öne çıkarıldı. Yayınlanan içerikler, fakültemizin akademik 

standartlarını, uygulama altyapısını ve turizm sektörüne olan katkısını geniş kitlelerle buluşturarak büyük bir 

gurur kaynağı oldu. TRT Haber'in fakültemizde gerçekleştirdiği çekimleri izlemek için  Tıklayınız.  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://turizm.aku.edu.tr/2025/01/13/afyon-kocatepe-universitesi-turizm-fakultesinin-akreditasyon-basarisi-trt-haberde/
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2. 16.01.2025 tarihinde fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mustafa 

Sandıkcı, Zafer Kalkınma Ajansı Afyonkarahisar Koordinatörü Osman Köprücüoğlu ve İl Özel İdaresi Yazı 

İşleri Müdürü İbrahim Okumuş, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nı makamında ziyaret 

etmiştir.  Görüşmede, bölgesel kalkınmayı destekleyecek projeler ile turizm eğitimi ve gastronomi alanındaki 

iş birliği fırsatları ele alınmıştır.  
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3. Fakültemiz, kurumsal işleyişin etkin bir şekilde sürdürülmesi ve kalite yönetimi kapsamında görev 

tanımlarını güncellemiştir. Bu süreç, fakültemizin yönetim ve organizasyon yapısının daha şeffaf, verimli ve 

hesap verebilir bir şekilde işlemesini sağlamak amacıyla yürütülmüştür. Görev tanımları, fakültemizdeki 

akademik ve idari personelin yetki, sorumluluk ve görev alanlarının daha net bir şekilde belirlenmesi amacıyla 

Kurumsal -İç Kontrol Paneli altında tanımlanmıştır. Görev tanımlarına ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

https://turizm.aku.edu.tr/gorev-tanimlari/
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4.  6-17 Ocak 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen 2024-2025 eğitim öğretim yılı güz dönemi final sınavları 

başarıyla tamamlanmıştır. Sınav sürecinin sorunsuz gerçekleşmesinde emeği geçen tüm akademik, idari 

personelimiz ve kat görevlilerine teşekkür ederiz. Öğrencilerimizi, göstermiş oldukları çaba ve emeklerinden 

dolayı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. Birlikte daha güzel bir dönem geçirmek dileğiyle! 

 

5.  2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi için İşletmede Mesleki Eğitim başvuruları başlamıştır. Bu 

program, Turizm İşletmeciliği ile Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerinin teorik bilgilerini 

pratik uygulamalarla pekiştirmelerini sağlamayı amaçlamaktadır. Eğitim-öğretim süreçlerinin yedinci veya 

sekizinci yarıyılında bir işletmede çalışarak deneyim kazanma fırsatı sunan bu süreç, öğrencilerin mesleki 

gelişimlerine katkı sağlamaktadır. İşletmede Mesleki Eğitim hakkında detaylı bilgi almak ve başvuru yapmak 

için tıklayınız.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://turizm.aku.edu.tr/2025/01/17/2025-2025-egitim-ogretim-yili-bahar-doneminde-isletmede-mesleki-egitim-yapmak-isteyen-ogrencilerin-dikkatine/
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AKADEMİK ÇALIŞMALAR   

  1. 14.01.2025 tarihinde, fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Sabri 

Çelik’in danışmanlığını yürüttüğü Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı Doktora programı öğrencisi Havva 

Ürekli “Gastronomi Rotalarının Oluşturulmasında Turist Rehberlerinin Bilgi Düzeyleri ve Gastronomi 

Turizmi Algılarının Değerlendirilmesi” başlıklı tezini başarılı bir şekilde savunarak doktor unvanını almaya 

hak kazanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz. Tez jürisinde yer alan fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 

Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Şirvan Şen Demir, Afyon Kocatepe Üniversitesi İktisadi 

ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Fikret Yaman ve 

Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi 

Doç. Dr. Özgür Davras’a katkıları ve katılımları için teşekkür ederiz.  
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI   

 

1. “6. Kıtalar Arası Turizm Yönetimi Konferansı  – Daha İyi Bir Dünya İçin 

Turizm (MTCON'25)” 30 Nisan- 3 Mayıs 2025 tarihleri arasında İstanbul 

Türkiye'de düzenlenecektir. Türkiye Turizm akademisyenleri Derneği 

(TUADER) tarafından önde gelen üniversitelerle iş birliği içerisinde ayrı 

düzenlenen konferans hakkında detaylı bilgi ve katılmak için tıklayınız 

 

 

 

2. Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Turizm Fakültesi ve 

Azerbaycan Karabağ Üniversitesi iş birliğiyle düzenlenen “6. 

International Travel & Tourism Dynamics (ITTD25)” Kongresi, 

16-18 Mayıs 2025 tarihlerinde Karabağ'da gerçekleşecektir. Bu 

yılın ana teması, turizmin kalbinde yer alan "Kültürel Miras" 

olarak belirlenen kongre hakkında detaylı bilgi ve katılmak için 

tıklayınız.  

 

https://mtcon.org/
https://kongresempozyum.org/Home/Web?site=https%3A%2F%2Fhacibayram.edu.tr%2Fittd25
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3. 2025 yılında gerçekleştirilecek olan “7. Ulusal Turist 

Rehberliği Kongresi” Aksaray Üniversitesi Turizm 

Fakültesi ev sahipliğinde yapılacaktır.  Kongre hakkında 

detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.    

 

.  

 

 

 

                                                                                                 

 4. 21-25 Mayıs tarihleri arasında düzenlenecek olan 

7. “Uluslararası Türk Dünyası Turizm Kongresi” 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi ev 

sahipliğinde yapılacaktır.  Kongre hakkında detaylı 

bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.  

 

 

 

https://turistrehberligikongresi.org/
https://turkdunyasi.emu.edu.tr/tr/faydali-bilgiler/fakultemiz
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza bildirmenizi 

önemle rica ederiz. Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:  turizm@aku.edu.tr 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr

